Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     20.09.2017 г.        №     447-р

пос. Омсукчан
О назначении ответственного за ходом
отопительного сезона в Омсукчанском

городском округе

В соответствии с решением заседания оперативного штаба при губернаторе Магаданской области В.П. печеным № 299-прс от 13.09.2017г.,
1. Назначить ответственного за ходом отопительного сезона в Омсукчанском городском округе Мустафину Л.Г. – руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

   С.П. Кучеренко